OFÍCIO VEREADOR n° 197/2016

São Roque, 03 de fevereiro de 2016.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à SABESP no sentido de que seja realizada operação “tapa-buraco” na Rua Cecília Meireles, Bairro Gabriel Piza.  (fotografia anexa).

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista os buracos existentes ao longo da referida via pública, os quais tem causado muitos transtornos tanto aos motoristas quanto aos pedestres que trafegam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2016 - 13:11:36 00611/2016

/ccg